
 
 

UCHWAŁA NR XVI/119/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d” oraz „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 236, art.237 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) -  Rada Miejska 
w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały Nr XII/87/2024 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radłów na rok 2025 (z późn.zm) polegającej na: 

zwiększeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2025 o kwotę 493 833,87 zł, w tym: 

dochody bieżące: 232 433,87 zł; 

dochody majątkowe: 261 400,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w § 2 ust.1, 2, 3 

Uchwały Nr XII/87/2024 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Radłów na rok 2025 (z późn.zm.) polegającej na: 

zwiększeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2025 o kwotę: 1 875 034,44 zł, w tym: 

wydatki bieżące: 1 091 764,44 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych: 522 050,44 zł, z tego: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 14 244,87 zł; 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 507 805,57 zł; 

- dotacje na zadania bieżące: 553 214,00 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych: 16 500,00 zł; 

wydatki majątkowe: 783 270,00 zł; 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 783 270,00 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 212 520,33 zł; 

zmniejszeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2025 o kwotę: 323 670,00 zł, w tym: 

wydatki bieżące: 123 670,00,00 zł; 

- wydatki jednostek budżetowych: 123 670,00 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2490



-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 35 000,00 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 88 670,00 zł; 

wydatki majątkowe: 200 000,00 zł; 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: 200 000,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w § 2 ust.4  Uchwały Nr XII/87/2024 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radłów na rok 2025 (z późn.zm.). 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia planu przychodów o wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 667 035,88 zł oraz niewykorzystane środki 
pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,  o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.8 ustawy o finansach 
publicznych - wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 390 494,69 zł. 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 3 797 069,09 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt.8 ustawy o finansach publicznych - wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
390 494,69 zł. 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 739 538,52 zł; 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie  
667 035,88 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w § 7 Uchwały Nr XII/87/2024 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radłów na rok 2025 (z późn.zm) 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w § 6 ust. 4 Uchwały Nr XII/87/2024 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radłów na rok 2025 (z późn.zm) 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w § 6 ust. 5 Uchwały Nr XII/87/2024 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radłów na rok 2025 (z późn.zm) 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w § 8 Uchwały Nr XII/87/2024 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radłów na rok 2025 (z późn.zm.) 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmiany w § 11 Uchwały Nr XII/87/2024 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radłów na rok 2025 (z późn.zm.) 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dodaje się załącznik „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy 
w 2025 roku do Uchwały Nr XII/87/2024 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Radłów na rok 2025 (z późn.zm.) 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 12. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2490



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Radłowie 

 
 

Marcin Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2490



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  13 905 599,01    0,00   207 833,87  14 113 432,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe    0,00    0,00   8 319,87   8 319,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

   0,00    0,00   8 319,87   8 319,87

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek
samorządu terytorialnego

 1 044 042,88    0,00   199 514,00  1 243 556,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  1 044 042,88    0,00   199 514,00  1 243 556,88

926 Kultura fizyczna   65 000,00    0,00   24 600,00   89 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    0,00    0,00   24 600,00   24 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   16 200,00   16 200,00

Już pływam 2025

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

   0,00    0,00   8 400,00   8 400,00

Już pływam

 56 462 399,71    0,00   232 433,87  56 694 833,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  163 555,72    0,00    0,00   163 555,72

758 Różne rozliczenia  11 350 508,76    0,00   261 400,00  11 611 908,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   212 520,33   212 520,33

75867 Krajowy Plan Odbudowy    0,00    0,00   261 400,00   261 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   212 520,33   212 520,33

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00   48 879,67   48 879,67

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/119/2025

Rady Miejskiej w Radłowie

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2490



6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00   212 520,33   212 520,33

 12 270 364,60    0,00   261 400,00  12 531 764,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  124 255,84    0,00   212 520,33   336 776,17

 68 732 764,31    0,00   493 833,87  69 226 598,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  287 811,56    0,00   212 520,33   500 331,89

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2490



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  4 038 269,63   409 201,07   409 201,07    0,00   409 201,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 629 068,56  3 629 068,56    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 108 269,63   409 201,07   409 201,07    0,00   409 201,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 699 068,56  3 699 068,56    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   45 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   41 000,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   65 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   61 000,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   41 000,00   41 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   61 000,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 637 193,54   348 077,98   348 077,98    0,00   348 077,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 289 115,56  3 289 115,56    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 687 193,54   348 077,98   348 077,98    0,00   348 077,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 339 115,56  3 339 115,56    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   378 000,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   378 000,01   378 000,01    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   428 000,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   428 000,01   428 000,01    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 293 332,00  1 135 425,99  1 135 425,99   8 647,51  1 126 778,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 157 906,01  6 157 906,01   2 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  85 670,00 -  85 670,00 -  85 670,00    0,00 -  85 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   115 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   115 670,00   115 670,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 323 332,00  1 049 755,99  1 049 755,99   8 647,51  1 041 108,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 273 576,01  6 273 576,01   2 000,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 223 332,00  1 115 425,99  1 115 425,99   8 647,51  1 106 778,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 107 906,01  6 107 906,01   2 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  85 670,00 -  85 670,00 -  85 670,00    0,00 -  85 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   115 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   115 670,00   115 670,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 253 332,00  1 029 755,99  1 029 755,99   8 647,51  1 021 108,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 223 576,01  6 223 576,01   2 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   156 400,00   156 400,00   156 400,00    0,00   156 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  50 000,00 -  50 000,00 -  50 000,00    0,00 -  50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   106 400,00   106 400,00   106 400,00    0,00   106 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   452 284,10   452 284,10   452 284,10    0,00   452 284,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  35 670,00 -  35 670,00 -  35 670,00    0,00 -  35 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

600

60013

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

60016 Drogi publiczne gminne

700

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/119/2025

Rady Miejskiej w Radłowie

z dnia 31 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2490



po zmianach   416 614,10   416 614,10   416 614,10    0,00   416 614,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 530 306,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 530 306,01  1 530 306,01    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   115 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   115 670,00   115 670,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 645 976,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 645 976,01  1 645 976,01    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 026 509,15  6 843 390,99  6 389 245,27  4 989 606,93  1 399 638,34    0,00   454 145,72    0,00    0,00    0,00   183 118,16   183 118,16   153 118,16    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 819,87   24 819,87   8 319,87   8 319,87    0,00    0,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 051 329,02  6 868 210,86  6 397 565,14  4 997 926,80  1 399 638,34    0,00   470 645,72    0,00    0,00    0,00   183 118,16   183 118,16   153 118,16    0,00    0,00

przed zmianą   478 865,72   478 865,72   39 720,00    0,00   39 720,00    0,00   439 145,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 500,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   495 365,72   495 365,72   39 720,00    0,00   39 720,00    0,00   455 645,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   439 145,72   439 145,72    0,00    0,00    0,00    0,00   439 145,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 500,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   455 645,72   455 645,72    0,00    0,00    0,00    0,00   455 645,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 711 103,13  5 681 103,13  5 666 103,13  4 889 704,81   776 398,32    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 319,87   8 319,87   8 319,87   8 319,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 719 423,00  5 689 423,00  5 674 423,00  4 898 024,68   776 398,32    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 640 098,10  3 640 098,10  3 640 098,10  3 640 098,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 969,23   6 969,23   6 969,23   6 969,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 647 067,33  3 647 067,33  3 647 067,33  3 647 067,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   663 676,56   663 676,56   663 676,56   663 676,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 179,89   1 179,89   1 179,89   1 179,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   664 856,45   664 856,45   664 856,45   664 856,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   96 042,98   96 042,98   96 042,98   96 042,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    170,75    170,75    170,75    170,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   96 213,73   96 213,73   96 213,73   96 213,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   722 890,40   472 890,40   411 890,40   27 580,50   384 309,90   8 000,00   53 000,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   722 890,40   469 890,40   408 890,40   27 580,50   381 309,90   8 000,00   53 000,00    0,00    0,00    0,00   253 000,00   253 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  26 564 187,43  26 309 187,43  19 406 107,15  16 578 889,82  2 827 217,33  6 256 722,85   646 357,43    0,00    0,00    0,00   255 000,00   255 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  235 000,00 -  35 000,00 -  35 000,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  200 000,00 -  200 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   514 514,00   199 514,00    0,00    0,00    0,00   199 514,00    0,00    0,00    0,00    0,00   315 000,00   315 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  26 843 701,43  26 473 701,43  19 371 107,15  16 543 889,82  2 827 217,33  6 456 236,85   646 357,43    0,00    0,00    0,00   370 000,00   370 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  16 364 735,75  16 124 735,75  11 898 590,81  10 635 785,81  1 262 805,00  3 814 946,94   411 198,00    0,00    0,00    0,00   240 000,00   240 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  235 000,00 -  35 000,00 -  35 000,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  200 000,00 -  200 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   514 514,00   199 514,00    0,00    0,00    0,00   199 514,00    0,00    0,00    0,00    0,00   315 000,00   315 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  16 644 249,75  16 289 249,75  11 863 590,81  10 600 785,81  1 262 805,00  4 014 460,94   411 198,00    0,00    0,00    0,00   355 000,00   355 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 814 946,94  3 814 946,94    0,00    0,00    0,00  3 814 946,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   199 514,00   199 514,00    0,00    0,00    0,00   199 514,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 014 460,94  4 014 460,94    0,00    0,00    0,00  4 014 460,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 975 002,00  6 975 002,00  6 975 002,00  6 975 002,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  35 000,00 -  35 000,00 -  35 000,00 -  35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

750

75022

3030

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

754

75410

2300
Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy

6170

Wpłaty jednostek na państwowy
fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2490



po zmianach  6 940 002,00  6 940 002,00  6 940 002,00  6 940 002,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   240 000,00   240 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  200 000,00 -  200 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   315 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   315 000,00   315 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   355 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   355 000,00   355 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 830 335,00  4 815 335,00  3 402 231,21  2 409 150,00   993 081,21   430 000,00   983 103,79    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   79 780,10   79 780,10   79 780,10    0,00   79 780,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 910 115,10  4 895 115,10  3 482 011,31  2 409 150,00  1 072 861,31   430 000,00   983 103,79    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   350 000,00   350 000,00   350 000,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   78 000,00   78 000,00   78 000,00    0,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   428 000,00   428 000,00   428 000,00    0,00   428 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   350 000,00   350 000,00   350 000,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   78 000,00   78 000,00   78 000,00    0,00   78 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   428 000,00   428 000,00   428 000,00    0,00   428 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 616 506,00  1 616 506,00  1 607 006,00  1 348 587,00   258 419,00    0,00   9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 780,10   1 780,10   1 780,10    0,00   1 780,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 618 286,10  1 618 286,10  1 608 786,10  1 348 587,00   260 199,10    0,00   9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 780,10   1 780,10   1 780,10    0,00   1 780,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 780,10   26 780,10   26 780,10    0,00   26 780,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 545 350,95  4 528 350,95  1 554 730,33  1 350 158,88   204 571,45   36 113,76  2 937 506,86    0,00    0,00    0,00   17 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   262 318,78    918,78    918,78    0,00    918,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   261 400,00   261 400,00   212 520,33    0,00    0,00

po zmianach  4 807 669,73  4 529 269,73  1 555 649,11  1 350 158,88   205 490,23   36 113,76  2 937 506,86    0,00    0,00    0,00   278 400,00   278 400,00   212 520,33    0,00    0,00

przed zmianą  3 538 781,59  3 538 781,59   602 774,73   586 020,00   16 754,73    0,00  2 936 006,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    612,52    612,52    612,52    0,00    612,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 539 394,11  3 539 394,11   603 387,25   586 020,00   17 367,25    0,00  2 936 006,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 834,28   4 834,28   4 834,28    0,00   4 834,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    612,52    612,52    612,52    0,00    612,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 446,80   5 446,80   5 446,80    0,00   5 446,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   155 616,88   155 616,88   119 503,12   111 322,40   8 180,72   36 113,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    306,26    306,26    306,26    0,00    306,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   155 923,14   155 923,14   119 809,38   111 322,40   8 486,98   36 113,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 417,14   2 417,14   2 417,14    0,00   2 417,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    306,26    306,26    306,26    0,00    306,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 723,40   2 723,40   2 723,40    0,00   2 723,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   785 686,48   768 686,48   767 186,48   652 816,48   114 370,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00   17 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   261 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   261 400,00   261 400,00   212 520,33    0,00    0,00

po zmianach  1 047 086,48   768 686,48   767 186,48   652 816,48   114 370,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00   278 400,00   278 400,00   212 520,33    0,00    0,00

przed zmianą   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 000,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   48 879,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   48 879,67   48 879,67    0,00    0,00    0,00

po zmianach   65 879,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   65 879,67   65 879,67    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   212 520,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   212 520,33   212 520,33   212 520,33    0,00    0,00

po zmianach   212 520,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   212 520,33   212 520,33   212 520,33    0,00    0,00

przed zmianą  9 134 552,06  3 495 294,60  3 294 253,20   190 309,15  3 103 944,05    0,00    0,00   201 041,40    0,00    0,00  5 639 257,46  5 639 257,46    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   390 494,69   390 494,69   390 494,69    0,00   390 494,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 525 046,75  3 885 789,29  3 684 747,89   190 309,15  3 494 438,74    0,00    0,00   201 041,40    0,00    0,00  5 639 257,46  5 639 257,46    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 617 574,40  2 617 574,40  2 617 574,40   175 983,55  2 441 590,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   389 867,74   389 867,74   389 867,74    0,00   389 867,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej

85202

4330

85219

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

855 Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

85504 Wspieranie rodziny

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2490



po zmianach  3 007 442,14  3 007 442,14  3 007 442,14   175 983,55  2 831 458,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 435 965,14  2 435 965,14  2 435 965,14    0,00  2 435 965,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   389 867,74   389 867,74   389 867,74    0,00   389 867,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 825 832,88  2 825 832,88  2 825 832,88    0,00  2 825 832,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    626,95    626,95    626,95    0,00    626,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 626,95   20 626,95   20 626,95    0,00   20 626,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    626,95    626,95    626,95    0,00    626,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 626,95   5 626,95   5 626,95    0,00   5 626,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 697 196,21  2 291 192,84   43 960,00    0,00   43 960,00  2 247 232,84    0,00    0,00    0,00    0,00  1 406 003,37  1 406 003,37    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   353 700,00   353 700,00    0,00    0,00    0,00   353 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 050 896,21  2 644 892,84   43 960,00    0,00   43 960,00  2 600 932,84    0,00    0,00    0,00    0,00  1 406 003,37  1 406 003,37    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 617 232,84  1 617 232,84    0,00    0,00    0,00  1 617 232,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   353 700,00   353 700,00    0,00    0,00    0,00   353 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 970 932,84  1 970 932,84    0,00    0,00    0,00  1 970 932,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   37 232,84   37 232,84    0,00    0,00    0,00   37 232,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   353 700,00   353 700,00    0,00    0,00    0,00   353 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   390 932,84   390 932,84    0,00    0,00    0,00   390 932,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 146 000,00   646 500,00   196 500,00   52 315,00   144 185,00   450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   499 500,00   499 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 737,00   42 537,00   42 537,00   5 925,00   36 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 200,00   18 200,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 206 737,00   689 037,00   239 037,00   58 240,00   180 797,00   450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   517 700,00   517 700,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   650 000,00   150 500,00   150 500,00   47 295,00   103 205,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   499 500,00   499 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 200,00   18 200,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   668 200,00   150 500,00   150 500,00   47 295,00   103 205,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   517 700,00   517 700,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   499 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   499 500,00   499 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 200,00   18 200,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   517 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   517 700,00   517 700,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   496 000,00   496 000,00   46 000,00   5 020,00   40 980,00   450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   42 537,00   42 537,00   42 537,00   5 925,00   36 612,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   538 537,00   538 537,00   88 537,00   10 945,00   77 592,00   450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 200,00   4 200,00   4 200,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 925,00   5 925,00   5 925,00   5 925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 125,00   10 125,00   10 125,00   10 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 680,00   40 680,00   40 680,00    0,00   40 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 712,00   35 712,00   35 712,00    0,00   35 712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   76 392,00   76 392,00   76 392,00    0,00   76 392,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  71 472 302,83  53 420 449,27  37 444 286,62  25 745 723,45  11 698 563,17  9 455 125,45  5 114 995,80   201 041,40    0,00  1 205 000,00  18 051 853,56  18 051 853,56   155 118,16    0,00    0,00

zmniejszenie -  323 670,00 -  123 670,00 -  123 670,00 -  35 000,00 -  88 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  200 000,00 -  200 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 875 034,44  1 091 764,44   522 050,44   14 244,87   507 805,57   553 214,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00   783 270,00   783 270,00   212 520,33    0,00    0,00

po zmianach  73 023 667,27  54 388 543,71  37 842 667,06  25 724 968,32  12 117 698,74  10 008 339,45  5 131 495,80   201 041,40    0,00  1 205 000,00  18 635 123,56  18 635 123,56   367 638,49    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Wydatki razem:

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

921

90095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

2800

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

92601

6050

92605

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2490



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/119/2025 
Rady Miejskiej w Radłowie 
z dnia 31 marca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 3 699 068,56 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 61 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 

   Modernizacja chodnika przy drodze wojewódzkiej 975 w 
Radłowie (projekt) 20 000,00 

   
Rozbudowa drogi wojewódzkiej  nr 975 Dąbrowa Tarnowska - 
Dąbrowa  odc. 1+530.4 - 2 + 814.9 w m. Radłów polegająca na 
budowie chodnika, zatok autobusowych i oświetlenia oraz 
przebudowie zjazdów i elementów odtworzenia drogi 

20 000,00 

   Wykonanie projektu chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 975 od 
sklepu Groszek w stronę Radłowa w m. Niwka 20 000,00 

   Wykonanie projektu chodnika/ścieżki rowerowej przy DW 964 w 
m.Wał - Ruda 1 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 262 953,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 953,00 

   Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi powiatowej Nr 
1340K - wykonanie dokumentacji projektowej 10 000,00 

   Przebudowa drogi plegająca na budowie chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1419K w m.Wola Radłowska 100 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji do przejścia dla pieszych w 
miejscowości Łęka Siedlecka (obok Domu Ludowego)- 
dofinasowanie powiat 

4 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej: "Przebudowa drogi 
polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 
1419K w miejscowości Wola Radłowska, Radłów" 

91 881,00 

   Wykonanie projektu budowy chodnika w miejscowości Wola 
Radłowska oraz Wał-Ruda 57 072,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 339 115,56 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 428 000,01 

   Budowa ciągu piszo-rowerowego na ul.Bohaterów Września w 
m.Biskupice Radłowskie 100 000,00 

   Budowa drogi w Sanoce 120m 10 000,00 

   Modernizacja drogi na ul. Nadrzecznej w Zabawie wraz z 
wykonaniem mijanek i rowu melioracyjnego 10 000,00 

   
Modernizacja dróg, miejsc postojowych i placów przy budynkach 
użyteczności publicznej oraz budowa i modernizacja chodników na 
terenie Gminy Radłów 

219 000,01 

   Wykonanie nawierzchni bitumicznej na ul. Sportowej w Zabawie 20 000,00 

   Wykonanie projektu dróg gminnych 50 000,00 

   Zakup i instalacja dwóch progów wyspowych spowalniających na 
ul. Bohaterów Września w m. Biskupice Radłowskie 5 000,00 

   Zakup i instalacja progu zwalnaijącego ruch uliczny na drodze 
gminnej w m.Wola Radłowska dz. nr 1206/2 4 000,00 

   Zamontowanie progów zwalniających w miejscowości Sanoka 
Mała i Siedlec 10 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 911 115,55 

   
Modernizacja dróg, miejsc postojowych i placów przy budynkach 
użyteczności publicznej oraz budowa i modernizacja chodników na 
terenie Gminy Radłów 

2 911 115,55 

 60017  Drogi wewnętrzne 36 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 

   
Dokończenie budowy chodnika wzdłuż bloków i utwardzenie 
podłoża wewnątrz nowego śmietnika przy ul Glowskiej w m. 
Radłów 

20 000,00 

   Modernizacja drogi osiedlowej nr 144 w m.Brzeźnica 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2490



   Wykonanie nawierzchni bitumicznej na dz. 688/1, 688/2, 755/1 
przy ul.Szkolnej  w m.Zabawa 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 273 576,01 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 223 576,01 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 645 976,01 
   BR2 - zakup samojezdnej kosiarki traktorka 10 000,00 

   Budowa parkingu przy Ośrodku Zdrowia w Radłowie (projekt i 
dokumentacja) 20 000,00 

   Dostawanie Urzędu do potrzeb osób niepełnosprawnych (projekt, 
platforma-winda, tabliczki informacyjnych z pismem Braille'a) 50 000,00 

   Dostosowanie budynków przedszkoli w Radłowie, Zabawie, Woli 
Radłowskiej 481 815,00 

   GL2 - Adaptacja strychu w remizie OSP Glów - projekt klatki 
schodowej, schodów wejściowych wewnątrz budynku na strych. 19 000,00 

   ŁS3 - Dofinansowanie do zakupu i montażu garażu obok Domu 
Ludowego w Łęce Siedleckiej 10 000,00 

   Modernizacja budynków gminnych użyteczności publicznej 35 670,00 

   Modernizacja budynku Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Siedlcu w tym winda dla osób niepełnosprawnych 210 000,00 

   Prz2 - Modernizacja schodów i mostka nad stawem 10 019,49 

   Przygotowanie dokumentacji zamiany działek 383/3 i 381/9 z 
384/15 w m.Niwka 15 000,00 

   Przygotowanie dokumentacji zamiany działek 41/10 i 495 w 
m.Niwka 15 000,00 

   Przygotowanie terenu pod parking przy Ośrodku Zdrowia w 
Radłowie 10 000,00 

   Rad2 - Budowa przystanku autobusowego na ul. Brzeskiej w 
Radłowie 17 000,00 

   Rewitalizacja placu zabaw w Radłowie przy ul.Szkolnej 1 wraz z 
wymianą urządzeń 50 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku Wiejskiego Domu 
Kultury w Brzeżnicy 240 000,00 

   San2 - Modernizacja i termomodernizacja  Domu Ludowego w 
Sanoce 15 240,52 

   Termomodernizacja budynku Domu Ludowego w Sanoce 25 000,00 

   Termomodernizacja i przebudowa Domu Ludowego w Zdrochcu 100 000,00 

   Termomodernizacja i rozbudowa Zespołu Szkoły Podstawowej i 
Przedszkola w Niwce - wykonanie ekspertyzy 20 000,00 

   Witacz infomacyjny w miejscowości Brzeźnica 12 546,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej związanej z przebudową i 
dostosowaniem budynku w m.Wola Radłowska, dz. nr 1163 73 185,00 

   Wykonanie klimatyzacji do lokalizacji UM w Radłowie 
pl.Kosciuszki 3 10 500,00 

   Wykonanie projektu Domu Ludowego w Niwce 160 000,00 

   Wykonanie projektu zagospodarowania placu gminnego na dz.nr 
1926/6 w m.Wola Radłowska 6 000,00 

   
Wykonanie siłowni zewnętrznej wraz z parkingiem, placem zabaw 
i alatną w Radłowie przy "Słonych Kamieniach" - wykonanie 
projketu wraz zprzygotowaniem terenu 

30 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 

   Gospodarka niskoemisyjna dla gminy Radłów – Program dotacji 
do kolektorów słonecznych oraz wymiana oświetlenia ulicznego 1 000,00 

   Gospodarka niskoemisyjna dla Gminy Radłów – 
Termomodernizacja obiektów publicznych etap 2- 3 obiekty 1 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 575 000,00 
   Nabycie działek pod Dom Ludowy w Niwce 540 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2490



   Nabycie działki nr 1165 w Woli Radłowskiej na budowę drogi 20 000,00 

   Niw4 - Zakup kosiarki traktorka 15 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 000 600,00 

   Modernizacja budynków socjalnych oraz budynków szkół 
publicznych na terenie Gminy Radłów 4 000 600,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Modernizacja lokali i budynków gminnego zasobu 
mieszkaniowego 50 000,00 

750   Administracja publiczna 183 118,16 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
   Doposażenie pokoju nr 18 w Urzędzie Miejskim - meble 30 000,00 
 75095  Pozostała działalność 153 118,16 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 255,84 
   Poprawa cyberbezpieczeństwa Gminy Radłów 124 255,84 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 862,32 
   Poprawa cyberbezpieczeństwa Gminy Radłów 28 862,32 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 253 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 3 000,00 

   Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Budowa ogrodzenia obok Remizy OSP Marcinkowice - etap II 10 000,00 

   Mar4 - Dokończenie budowy ogrodzenia obok Remizy OSP 
Marcinkowice 5 000,00 

   Modernizacja remizy OSP Siedlec 25 000,00 

   Zab7 - Projekt zagospodarowania terenu wokół remizy OSP 
Zabawa 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 
   Zakup samochodu średniego dla OSP Radłów 100 000,00 
   Zakup samochodu średniego dla OSP Siedlec 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 370 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 355 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 000,00 

   Modernizacja sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Woli 
Radłowskiej 280 000,00 

   
Wykonanie systemu wentylacji mechanicznej nawiewno-
wywiewnej z odzyskiem ciepła pomieszczenia Sali Gimnastycznej 
Zespołu Szkół w Radłowie wraz z projektem 

35 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzatorów 40 000,00 
 80104  Przedszkola 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
   Doposażenie placu zabaw 15 000,00 

852   Pomoc społeczna 15 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 15 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 
   Ogrodzenie działki ŚDŚ w Siedlcu 15 000,00 

855   Rodzina 278 400,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 278 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 879,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2490



   
Przebudowa części budynku szkoły wraz z zmianą sposobu 
użytkowania na żłobek oraz z infrastrukturą techniczną i placem 
zabaw na części dz. nr 824 w m.Radłów 

17 000,00 

   
Zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach 
istniejącej instytucji żłobka w gminie Radłów w miejscowości 
Radłów pod adresem ul. Szkolna 1, 33-130 Radłów (wpis do 
rejestru nr 180036/Z) o 10 nowych miejsc opieki 

48 879,67 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 520,33 

   
Zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach 
istniejącej instytucji żłobka w gminie Radłów w miejscowości 
Radłów pod adresem ul. Szkolna 1, 33-130 Radłów (wpis do 
rejestru nr 180036/Z) o 10 nowych miejsc opieki 

212 520,33 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 639 257,46 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 594 257,46 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 064 815,25 
   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Radłów 352 578,00 

   Budowa kanalizacji w miejscowości Sanoka(duża), Siedlec - 
przygotowanie dokumentacji projektowej 200 000,00 

   Budowa kanalizacji w miejscowościach Wał-Ruda, Zabawa 1 250 000,00 

   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Niwce wraz z 
modernizacją sieci wodociągowej na terenie Gminy 162 237,25 

   Wykonanie projektu systemu kanalizacji grawitacyjnej wraz 
budową w m.Przybysławice 100 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 529 442,21 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Radłów 2 585 022,00 

   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Niwce wraz z 
modernizacją sieci wodociągowej na terenie Gminy 944 420,21 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   Przygotowanie dokumentacji projektowej 3 lamp ulicznych 
hybrydowych solarno-wiatrowych LED w m. Niwka 15 000,00 

   Przygotowanie dokumentacji projektowej 8 lamp ulicznych 
hybrydowych solarno-wiatrowych LED w m. Zabawa 15 000,00 

   Rad5 - Budowa lamp na ulicy Bł. Karoliny Kózkówny w Radłowie 15 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 406 003,37 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 406 003,37 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 888 093,37 

   
Odtworzenie pierwotnej bryły budynku Domu Ogrodnika z roku 
1860-1880 w ramach rewitalizacji Zespołu Pałacowo-Parkowego 
w Radłowie -  etap I 

888 093,37 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

517 910,00 

   Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
Kościele Parafialnym pw. Św. Jana Chrzciciela w Radłowie 397 910,00 

   Prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
Kościele Parafialnym pw.Trójcy Przenajświętszej w Zabawie 120 000,00 

926   Kultura fizyczna 517 700,00 
 92601  Obiekty sportowe 517 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 700,00 
   Budowa pełnowymiarowej hali sportowej w Radłowie 465 000,00 

   Montaż słupków do piłkochwytów i piłkochwytów przy 
Wielofunkcyjnym Boisku Sportowym w Przybysławicach 30 000,00 

   WR8 - Dokończenie ogrodzenia boiska sportowego w Woli 
Radłowskiej 4 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2490



   Zakup i montaż kompletów młodzieżowych bramek tulejowych do 
piłki nożnej ( Niwka, Biskupice Radłowskie) 18 200,00 

       
Razem: 18 635 123,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2490



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/119/2025 
Rady Miejskiej w Radłowie 
z dnia 31 marca 2025 r. 

 Kwota 
 DOCHODY 69 226 598,18 
Dochody bieżące 56 694 833,58 
Dochody majątkowe 12 531 764,60 
WYDATKI 73 023 667,27 
Wydatki bieżące 54 388 543,71 
Wydatki majątkowe 18 635 123,56 
DEFICYT   -3 797 069,09 
FINANSOWANIE  3 797 069,09 
PRZYCHODY BUDŻETU z tego: 5 237 530,57 
PRZYCHODY Z ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK I KREDYTÓW NA RYNKU 
KRAJOWYM (952) 4 180 000,00 

w tym: na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 0,00 

- na pokrycie deficytu budżetowego 2 739 538,52 

- na spłatę zaciągniętych kredytów 0,00 

NIEWYKORZYSTANE ŚRODKI PIENIĘŻNE NA RACHUNKU BIEŻĄCYM BUDŻETU,  
O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST.2 PKT.8 USTAWY O FINANSACH 
PUBLICZNYCH, z tego: 390 494,69 
Wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  390 494,69 

Wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  0,00 

WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST 2 PKT 6 USTAWY O 
FINANSACH PUBLICZNYCH, w tym: 667 035,88 

- na pokrycie deficytu budżetowego 667 035,88 

- na spłatę zaciągniętych kredytów 0,00 

PRZYCHODY ZE SPŁAT POŻYCZEK UDZIELONYCH 0,00 

- na pokrycie deficytu budżetowego 0,00 

- na spłatę zaciągniętych kredytów 0,00 

ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM z tego: 1 440 461,48 

-         SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH POŻYCZEK I KREDYTÓW (992), w tym: 1 440 461,48 

-         SPŁATY KREDYTÓW OTRZYMANYCH NA FINANSOWANIE ZADAŃ 
REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UNIJNYCH (963)  257 803,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2490



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/119/2025 
Rady Miejskiej w Radłowie 
z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 814 946,94 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 199 514,00 0,00 0,00 801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 4 014 460,94 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 836 944,80 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 836 944,80 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 415 058,32 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 415 058,32 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 272,79 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80195 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 19 272,79 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 7 056,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85149 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 7 056,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 85203 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 85295 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 113,76 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85504 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 113,76 
plan przed zmianą 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 37 232,84 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 353 700,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 390 932,84 0,00 0,00 0,00 
921 92109 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2490



zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 realizacji stowarzyszeniom 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

plan przed zmianą 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 910,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 910,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 
plan przed zmianą 2 170 000,00 0,00 194 288,84 6 106 722,85 0,00 1 502 023,76 

zmiana 0,00 0,00 353 700,00 199 514,00 0,00 0,00 Razem 
plan po zmianie 2 170 000,00 0,00 547 988,84 6 306 236,85 0,00 1 502 023,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2490



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/119/2025 
Rady Miejskiej w Radłowie 
z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 0,00 5 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 0,00 5 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem 5 000,00 0,00 5 000,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 626,95 5 626,95 
 90095  Pozostała działalność 5 000,00 626,95 5 626,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 626,95 5 626,95 

Razem 5 000,00 626,95 5 626,95 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2490



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/119/2025 
Rady Miejskiej w Radłowie 
z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 617 574,40 0,00 2 617 574,40 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 617 574,40 0,00 2 617 574,40 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 617 574,40 0,00 2 617 574,40 

Razem 2 617 574,40 0,00 2 617 574,40 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 617 574,40 389 867,74 3 007 442,14 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 617 574,40 389 867,74 3 007 442,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 252,00 0,00 126 252,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 731,42 0,00 10 731,42 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 398,00 0,00 10 398,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 191,29 0,00 23 191,29 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 356,09 0,00 3 356,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 435 965,14 389 867,74 2 825 832,88 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 625,71 0,00 3 625,71 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 054,75 0,00 2 054,75 

Razem 2 617 574,40 389 867,74 3 007 442,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2490



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVI/119/2025 
Rady Miejskiej w Radłowie 
z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 4 000,00 0,00 4 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 4 000,00 0,00 4 000,00 
  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 4 000,00 0,00 4 000,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 8 400,00 8 400,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 8 400,00 8 400,00 
  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 0,00 8 400,00 8 400,00 
Razem 4 000,00 8 400,00 12 400,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 4 000,00 0,00 4 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 4 000,00 0,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 8 400,00 8 400,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 8 400,00 8 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 400,00 400,00 

Razem 4 000,00 8 400,00 12 400,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2490



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVI/119/2025 
Rady Miejskiej w Radłowie 
z dnia 31 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 124 255,84 0,00 124 255,84 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 124 255,84 0,00 124 255,84 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
 

124 255,84 0,00 124 255,84 

758   Różne rozliczenia 0,00 212 520,33 212 520,33 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 212 520,33 212 520,33 
  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 212 520,33 212 520,33 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 163 555,72 0,00 163 555,72 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 163 555,72 0,00 163 555,72 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
 

163 555,72 0,00 163 555,72 

Razem 287 811,56 212 520,33 500 331,89 
 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 124 255,84 0,00 124 255,84 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 124 255,84 0,00 124 255,84 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 255,84 0,00 124 255,84 

855   Rodzina 0,00 212 520,33 212 520,33 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 212 520,33 212 520,33 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 212 520,33 212 520,33 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 163 555,72 0,00 163 555,72 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 163 555,72 0,00 163 555,72 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 158,40 0,00 63 158,40 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 692,57 0,00 10 692,57 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 547,38 0,00 1 547,38 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 699,91 0,00 10 699,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2490



  4307 Zakup usług pozostałych 77 350,00 0,00 77 350,00 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 107,46 0,00 107,46 

Razem 287 811,56 212 520,33 500 331,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2490



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVI/119/2025 
Rady Miejskiej w Radłowie 
z dnia 31 marca 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 0,00 261 400,00 261 400,00 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 261 400,00 261 400,00 
  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 212 520,33 212 520,33 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 48 879,67 48 879,67 
Razem 0,00 261 400,00 261 400,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
855   Rodzina 0,00 261 400,00 261 400,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 261 400,00 261 400,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 212 520,33 212 520,33 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 879,67 48 879,67 

Razem 0,00 261 400,00 261 400,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 2490


	UCHWAŁA NR XVI/119/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2
	tir. 8 (8) w § 2
	tir. 9 (9) w § 2
	tir. 10 (10) w § 2
	tir. 11 (11) w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (12) w § 4
	tir. 2 (13) w § 4
	tir. 3 (14) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	ust. 2 w § 12


	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - Plan dotacji udzielanych w 2025 roku
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2025 roku
	Załącznik 7 - Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku
	Załącznik 8 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku
	Załącznik 9 - Dochody i wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych
	Załącznik 10 - Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy w 2025 roku

		2025-04-10T13:18:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




